25111/18-11-2024 (ΑΔΑ: 9ΨΠΥ46ΝΚΠΔ-
ΘΜΠ), Φ.2.2/13127/15-11-2024 (ΑΔΑ: 9ΟΗΗ46ΝΚΠΔ-
3ΝΧ) και Φ.14.1/9214/25-11-2024 (ΑΔΑ: 96Ρ546ΝΚΠΔ-
7ΛΠ) αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης,

17) το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής προκαλείται δαπάνη ποσού ύψους διακοσίων 
ογδόντα ενός ευρώ και σαράντα λεπτά (281,40) για το 
τρέχον οικονομικό έτος και για κάθε ένα από τα επόμενα 
οικονομικά έτη σε βάρος των πιστώσεων του τακτικού 
προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., σύμφωνα με την υπό 
στοιχεία Φ.1/Γ/734/141204/Β1/25-11-2024 εισήγηση του 
άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), όπως αντικατα-

[...]

νου του 1ου Τελωνείου Πειραιά επιβάλλεται στον (επ.) 
HAKANI (ον.) ALIF του NAZEER και της MAQBOOLA, γεν. 
την 12.9.1992 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής και με 
Α.Φ.Μ.165882960 

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 750,00
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 15,00
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4% = 3,00
ΣΥΝΟΛΟ = 768,00
(επτακόσια εξήντα οκτώ ευρώ) 

Κηρύσσεται αυτός αλληλέγγυα υπόχρεος για την εξό-
φληση ολοκλήρου του ποσού, ήτοι των χιλίων πεντακο-
σίων ευρώ (1.500,00€).

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-
ρίας καπνικών (28 πακέτα τσιγάρα και 3 συσκευασίες κα-
πνού), σύμφωνα με την παρ.

[...]

βάρος του (επ) RAZA (ον) AHSAN του NAZAR και της 
SHAMSHAD, γεν. την 11.12.1999 στo Πακιστάν, κατό-
χου του υπ’ αρ. 573518/18.2.2019 Δελτίου Αιτούντος 
Διεθνής Προστασίας, κατοίκου Θεσσαλονίκης, επί της 
οδού Καραολή και Δημητρίου αρ. 4 και ήδη αγνώστου 
διαμονής, πολλαπλά τέλη ποσού χιλίων πεντακοσίων 
εξήντα τεσσάρων ευρώ και είκοσι λεπτών (1.564,20 €), 
πλέον τελών χαρτοσήμου, για την παράνομη κατοχή δύο 
χιλιάδων εκατό (2.100) τεμαχίων τσιγάρων (105 πακέ-
των) και 0,400 κιλών καπνού (8 συσκευασιών), πράξη 
που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρε-
μπορία, κατά την έννοια των συνδυασμένων διατάξεων